
京都産業大学体育会射撃部

85人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

宮内 晴巨 団 97.6 102.6 103.9 101.3 100.1 103.8 30 10位

中原 聡 団 97.4 98.2 99.7 97.5 98.4 102.9 23 25位

道上 晴斗 93.5 94.2 91.4 91.6 97.3 94.3 13 47位

宮川 皓平 団 95.7 92.5 93.8 94.7 88.2 97.0 8 49位

坪田 時宙 88.7 85.4 82.1 77.7 91.0 83.1 5 78位

梶野 風人 91.0 75.0 89.0 90.7 81.1 78.4 1 80位

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

日　程： 2025年05月03日～05月05日

実施名： 2025年度　西日本学生スポーツ射撃選手権大会　兼　2025年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 ≪G3≫

本選出場人数

合計

609.3

562.3

備考

594.1 個人新

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子10mエアライフル立射（AR60）

本選

種目別団体

団体名 合計 備考

505.2

561.9

508.0

関西大学 1799.1

立命館大学 1842.7

岡山商科大学 1831.4

同志社大学 1826.9

京都産業大学 1765.3

関西学院大学 1738.6

甲南大学 1798.2

京都大学 1779.6

近畿大学 1709.3

大阪大学 1683.4
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京都産業大学体育会射撃部

53人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

西山 実菜 団 101.3 101.0 99.2 101.9 98.7 103.9 28 17位

北川 若香奈 団 95.4 93.5 99.5 98.0 99.1 98.0 21 39位

持山 更紗 団 96.6 96.2 92.9 91.9 89.9 93.0 7 48位

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

実施名： 2025年度　西日本学生スポーツ射撃選手権大会　兼　2025年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 ≪G3≫

日　程： 2025年05月03日～05月05日

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 女子10mエアライフル立射（AR60W）

種目別団体

606.0

本選

本選出場人数

合計 備考

団体名 合計 備考

583.5

560.5

関西大学 1836.4

岡山商科大学 1811.5

立命館大学 1857.8

同志社大学 1839.0

京都大学 1763.0

京都産業大学 1750.0

甲南大学 1784.1

関西学院大学 1774.2

近畿大学 1739.5

大阪大学 1093.5
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京都産業大学体育会射撃部

8人

名前 5 10 12 14 16 18 20 22 24 合計 順位 備考

累計: 46.2 90.9 108.8 126.5 143.7

10.6 9.0 9.0 8.7 9.0

9.2 9.4 8.9 9.0 8.2

8.9 9.8

10.5 9.4

7.0 7.1

64人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

外山 凌 団 84 85 90 92 91 87 6 7位

宮内 晴巨 団 87 91 86 87 86 78 4 17位

富森 悠人 団 77 81 92 87 84 93 6 18位

森本 祐貴 82 82 81 82 90 79 4 32位

4 長谷川 知輝 71 71 77 78 75 85 1 49位

大槻 仁 84 82 71 75 70 72 1 51位

順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

11位

日　程： 2025年05月03日～05月05日

会　場： 能勢町ライフル射撃場

種目別記録 男子ビームピストル（BP60）

ファイナル

ファイナリスト人数

実施名： 2025年度　西日本学生スポーツ射撃選手権大会　兼　2025年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 ≪G3≫

外山 凌 143.7 6位各発の

得点:
競射

529 個人新

本選

本選出場人数

合計 備考

種目別団体

団体名 合計 備考

515 個人新

514 個人新

496 個人新

454 個人新

457 個人新

関西大学 1555

京都先端科学大学 1525

同志社大学 1616

京都産業大学 1558

近畿大学 1497

大阪大学 1485

京都大学 1518

甲南大学 1510

関西学院大学 1034

神戸大学 1283

名城大学 1229

3 / 4 ページ (c)Kyoto Sangyo Univ. Rifle Shooting Club



京都産業大学体育会射撃部

13人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

西山 実菜 99.9 100.6 97.8 94.3 98.9 101.4 15 6位

北川 若香奈 89.0 91.1 86.5 91.8 91.8 86.4 7 13位536.6

本選

本選出場人数

合計 備考

592.9

種目別記録 男女混合50mライフル伏射（FR60PR・R60PR）

実施名： 2025年度　西日本学生スポーツ射撃選手権大会　兼　2025年度　関西学生スポーツ射撃選手権春季大会 ≪G3≫

日　程： 2025年05月03日～05月05日

会　場： 能勢町ライフル射撃場
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